報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和 ６年 ９月 ９日

山代町楠久津子ども会  教育長表敬訪問について

令和６年８月２５日（日）に行われた「第５２回佐賀県子ども会スポーツ大会（ド

ッヂビー大会）」において、山代町楠久津子ども会が優勝されました。

これに伴い、下記のとおり、優勝の報告を行うため教育長を表敬訪問されますの

でお知らせします。

記

１ 日   時：令和６年９月１１日（水）

        １６：３０～１７：００

２ 場   所：伊万里市役所４階 大会議室

３ 来 庁 者：伊万里市子ども会連合会 会長 力武 英一郎

楠久津子ども会９名（中学生５名、小学生４名）

保護者代表１名

問合先
 伊万里市教育委員会 生涯学習課

担当 﨑元
電話 0955－22－1262